EX SOGESTA, INSTALLAZIONE IMPIANTO GEOTERMICO PER LA CLIMATIZZAZIONE DELLA BIBLIOTECA DEL CAMPUS SCIENTIFICO   | Fabbricati strumentali all'attività accademica non vincolati | 122.430,00                                       | 0,00                  | 36.729,00           | 85.701,00              |
| CAMPUS SCIENTIFICO EX SOGESTA -CAMPUS SCIENTIFICO EX SOGESTA, POSA IN OPERA CLIMATIZZATORI DA INSTALLARE PRESSO STABULARIO CAMPUS SCIENTIFICO  | Fabbricati strumentali all'attività accademica non vincolati | 4.188,00   | 0,00                  | 1.256,40            | 2.931,60               |
| CAMPUS SCIENTIFICO EX SOGESTA -CAMPUS SCIENTIFICO EX SOGESTA, INSTALLAZIONE IMPIANTO GEOTERMICO PER LA CLIMATIZZAZIONE DELLA BIBLIOTECA DEL CAMPUS SCIENTIFICO   | Fabbricati strumentali all'attività accademica non vincolati | 18.590,00  | 0,00                  | 5.577,00            | 13.013,00              |
| CAMPUS SCIENTIFICO EX SOGESTA -CAMPUS SCIENTIFICO EX SOGESTA, INSTALLAZIONE IMPIANTO GEOTERMICO PER LA CLIMATIZZAZIONE DELLA BIBLIOTECA DEL CAMPUS SCIENTIFICO   | Fabbricati strumentali all'attività accademica non vincolati | 22.890,16  | 0,00                  | 6.867,01            | 16.023,15              |
| CAMPUS SCIENTIFICO EX SOGESTA -CAMPUS SCIENTIFICO EX SOGESTA, FORNITURA MATERIALE GRAFICO ED INFORMATICO E SENSORI PER LA REALIZZAZIONE DEL PERCORSO DIDATTICO-SCIENTIFICO GUIDATO SULLA REALIZZAZIONE E LE FINALITA' DELL'IMP.GEOTERMICO E DEL MONITORAGGIO TEMPERAT. | Fabbricati strumentali all'attività accademica non vincolati | 4.739,57   | 0,00                  | 1.279,71            | 3.459,86               |
| CAMPUS SCIENTIFICO EX SOGESTA -CAMPUS SCIENTIFICO EX SOGESTA, REALIZZAZIONE IMPIANTISTICA DEL PERCORSO DIDATTICO-SCIENTIFICO GUIDATO SULLA REALIZZAZIONE E LE FINALITA' DELL'IMP.GEOTERMICO E DEL MONITORAGGIO TEMPERATURE   | Fabbricati strumentali all'attività accademica non vincolati | 1.060,46   | 0,00                  | 286,29              | 774,17                 |
| CAMPUS SCIENTIFICO EX SOGESTA -CAMPUS SCIENTIFICO EX SOGESTA, RISTRUTTURAZIONE IMPIANTO DI CLIMATIZZAZIONE BIBLIOTECA PER UTILIZZO ENERGIA GEOTERMICA DISPONIBILE  | Fabbricati strumentali all'attività accademica non vincolati | 5.680,06   | 0,00                  | 1.533,60            | 4.146,46               |
| INSERIMENTO MANUALE IMMOBILE 2012 STRUTTURA CAMPUS SCIENTIFICO MATTE   | Fabbricati strumentali all'attività accademica non vincolati | 28.261,04  | 0,00                  | 7.630,47            | 20.630,57              |
| FORNITURA E POSA IN OPERA DELLA CABLATURA DI RETE CAMPUS E.MATTEI  | Fabbricati strumentali all'attività accademica non vincolati | 13.756,35  | 0,00                  | 834,43              | 12.921,92              |
| STRUTTURA LOCALITA' SASSO -DISB - EX CENTRO STAMPA, VALORE INIZIALE  | Fabbricati strumentali all'attività accademica non vincolati | 40.989,46  | 8.197,89              | 24.347,75           | 8.443,82               |